



GB Holding 2022 ApS

Bredskifte Allé 5, st.
8210 Aarhus V
CVR-nr. 42943525

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2023

Jens-Ole Aavad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GB Holding 2022 ApS

Bredskifte Allé 5, st.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 42943525

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jens-Ole Aavad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 1.233 t.kr. mod et overskud på 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(151.426)	289.873
Andre finansielle indtægter	1	1.800.000	0
Andre finansielle omkostninger		(696)	0
Resultat før skat		1.644.128	284.873
Skat af årets resultat		(411.287)	1.100
Årets resultat		1.232.841	285.973
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		1.115.041	171.573
Resultatdisponering		1.232.841	285.973

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.759.451	51.178.193
Finansielle aktiver	2	5.759.451	51.178.193
Anlægsaktiver		5.759.451	51.178.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.644.125	0
Tilgodehavende skat		2.253.316	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.382.421
Tilgodehavender		48.897.441	3.382.421
Likvide beholdninger		289.193	0
Omsætningsaktiver		49.186.634	3.382.421
Aktiver		54.946.085	54.560.614

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	289.873
Overført overskud eller underskud		52.134.934	50.730.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		52.292.734	51.174.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		0	3.381.321
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.648.351	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.653.351	3.386.321
Gældsforpligtelser		2.653.351	3.386.321
Passiver		54.946.085	54.560.614

Personaleforhold 3

Eventualforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	289.873	50.730.020	114.400	51.174.293
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(289.873)	1.404.914	117.800	1.232.841
Egenkapital ultimo	40.000	0	52.134.934	117.800	52.292.734

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.800.000	0
	1.800.000	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.888.320
Afgange	(45.128.869)
Kostpris ultimo	5.759.451
Opskrivninger primo	289.873
Andel af årets resultat	(536.128)
Udbytte	(45.267.316)
Andre reguleringer	45.513.571
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.759.451

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
GB Holding 2008 ApS	Aarhus	ApS	10,00

Det er ledelsens vurdering, at der besiddes bestemmende indfyldelse, da selskabet har 100 % af stemmerettighederne. Kapitalandelene indregnes derfor som kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
